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چهارمین جشنواره شعر طنز »امضای کری تضمین است« 
کلید خورد

چهارمین جشنواره شعر طنز »امضای کری تضمین است« توسط باشگاه طنز و 
کاریکاتور انقلاب اسلامی برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار کیهان، این جشنواره طنز همزمان با سالگرد تیتر تاریخی 
روزنامه شرق با عنوان »امضای کری تضمین است« )در تاریخ اول دی سال 1394( 
کلید خورد؛ این تیتر، سال ها به عنوان نماد ساده انگاری و دل خوش شدن به 
قدرت های خارجی در مذاکرات بین المللی شناخته می شود. نمادی که محور برگزاری 
یک جشنواره طنز شاعران با موضوعات سیاسی، توسط باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب 

اسلامی قرار گرفته است. 
جشنواره »امضای کری تضمین است« در چهارمین دوره، از شاعران طنزپرداز 
دعوت کرده که آثار خود را جهت رقابت در این جشنواره با سه محور »غربزدگی«، 

»روشنفکری« و »۲۰ سال حضور آمریکا در افغانستان« ارسال کنند.
جوایز برگزیدگان این مسابقه طنز به این شرح معرفی شده است: نفر اول؛ لوح 
تقدیر، کمپوت گلابی، دومیلیون تومان وجه نقد. نفر دوم؛ لوح تقدیر، کمپوت گلابی، 
یک و نیم میلیون تومان وجه نقد. نفر سوم؛ لوح تقدیر، کمپوت گلابی، یک میلیون 
تومان وجه نقد . همچنین به ۵ اثر برگزیده لوح تقدیر، کمپوت گلابی و مبلغ ۵۰۰ 

هزار تومان وجه نقد اهدا خواهد شد.
شاعران طنزپرداز تا 1۰ دی ماه مهلت دارند آثار خود را به نشانی 
آیدی یا   emzayekerry@gmail.com جشنواره  این   ایمیل 

emzayekerry@ در پیام رسان های مجازی ارسال نمایند.
»مردان میدان« 

روی دیوارنگاره میدان ولیعصر)عج(
دیوارنگاره میدان ولیعصر)عج( به تصاویری از حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی 

المهندس و مدافعان حرم آراسته شد.
این دیوارنگاره که محصول خانه طراحان انقلاب اسلامی است به بیت »خشم بر 
خصم و مهر بر میهن / این چنین خانه ات شود ایمن« مزین شده که برگرفته از آیه 

ارِ رُحَمَاءُ بیَْنَهُمْ« است. اءُ عَلیَ الکُْفَّ شریفه »أشِدَّ
دیوارنگاره میدان ولیعصر)عج( در بهمن سال 1391 فعالیت خود را آغاز کرده 
و به طول تقریبی 4۷ متر و عرض 1۸ متر، بزرگ ترین دیوارنگاره پایتخت محسوب 

می شود.
»امام؛ فراتر از مرزها« منتشر شد

کتاب »امام فراتر از مرزها؛ امام خمینی در نگاه شخصیت ها، تحلیلگران و 
رسانه های بین المللی« به قلم پژمان عرب و نرگس سادات مظلومی، منتشر شد.

انتشارات راه یار، درباره انتشار این کتاب توضیح داده: یک هدف مهم که در این 
پژوهش ها دنبال می شد آواربرداری از صدها هزار روایت ناب و دست اولی است که در 
همه این سال ها در گوشه کتاب ها، روزنامه ها، مجلات، ویژه نامه ها، سایت ها و... خاک 

می خوردند و هیچ زمان ضریب مناسبی را که باید، پیدا نکرده بودند.
»امام فراتر از مرزها«؛ در چهار فصل »احیاگر اسلام در نگاه رهبران و 
سیاستمداران جهان«، »مبدع حکومت اسلامی در قرن 14 از نگاه متفکرین و 
اندیشمندان«، »ساده ترین حاکم جهان در کانون توجه رسانه ها« و »امام امت از 
منظر عالمان و رهبران دینی«، مجموعه ای از نظرات، گفته ها و تحلیل های رسانه ها، 
شخصیت ها، اندیشمندان و رهبران سیاسی، اجتماعی و مذهبی جهان مانند هنری 
کسینجر، نلسون ماندلا، بی نظیر بوتو، میشل فوکو، میخاییل گورباچف درباره امام 

خمینی)ره( را روایت می کند.
بر اساس این گزارش، کتاب »امام فراتر از مرزها« که گردآوری و تدوین آن 
توسط پژمان عرب و نرگس سادات مظلومی  صورت گرفته، در ۲۲4 صفحه، شمارگان 

1۲۰۰ جلد منتشر شده است.
تجلی وحدت ملی 

در ویژه برنامه های 9 دی مراکز استانی صداوسیما
صدا و سیمای مراکز استانی رسانه ملی، ویژه برنامه های گوناگونی را با محوریت 
تجلی وحدت ملی و رمز عبور از فتنه به مناسبت حماسه نهم دی ماه تولید و روانه 

آنتن می کنند.
در آستانه نهم دی ماه روز بصیرت و میثاق امت با ولایت، پس از برگزاری جلسات 
متعدد هماهنگی صداوسیمای مراکز با دستگاه های استانی با هدف برنامه ریزی مراسم 
بزرگداشت حماسه نهم دی ماه، یکی از اصلی ترین مباحث مطرح شده، برجسته سازی 
شعار محوری امسال یعنی »تجلی وحدت ملی و رمز عبور از فتنه« در برنامه های 

مراکز در دستور کار قرار گرفت.
تولید ویژه برنامه های رادیویی و تلویزیونی با موضوع حماسه 9 دی و روز بصیرت 
از جمله »حماسه بصیرت« از صدای مرکز بوشهر، »حماسه بیداری« از صدای مرکز 
قزوین و »تجلی بصیرت« از صدای مرکز قم و برنامه های »حماسه ی حضور« از 
سیمای مرکز آذربایجان شرقی با هدف معرفی خلق حماسه  ماندگار 9 دی و پیشگام 
بودن مردم ولایت مدار تبریز، »حماسه بصیرت« از سیمای مرکز مرکزی، »سند 
افتخار« از سیمای مرکز خراسان جنوبی، »روز بصیرت و میثاق با ولایت« در سیمای 
مرکز گلستان، »ملت قوی« از سیمای مرکز همدان و »روز بصیرت« در سیمای مرکز 

یزد، بخشی از برنامه هایی هستند که در این راستا طراحی و تولید می شوند.
حضور کارشناسان خبره و آگاه در برنامه های میزگرد و گفت وگو محور با هدف 
تشریح و تبیین ابعاد و زوایای حماسه 9 دی، فتنه شناسی و راه های مقابله با آن، نقش 
محوری مقام معظم رهبری در روشنگری وقایع پشت پرده توسط دشمنان و معاندین، 
بصیرت و دشمن شناسی با محوریت حاج قاسم و مقاومت و نقش خودجوش مردم در 
دفع فتنه و ناکام گذاشتن اهداف شوم آنها در برنامه های مختلف از جمله در ویژه برنامه 
»دانشیق« از صدای مرکز آذربایجان غربی و میزگردهای استودیویی »بصیرت« از 
سیمای مرکز کهگیلویه و بویراحمد و »دیمانه« از سیمای مرکز مهاباد هم در دستور 
کار قرار دارد. انعکاس خدمات نظام جمهوری اسلامی ایران در سال های پس از انقلاب 
در برنامه های مختلف صدا و سیمای مراکز یکی از محورهای اساسی کار خواهد بود 
و علاوه بر این، تولید برنامه و مستند با هدف برقراری پیوند بین حماسه 9 دی و 
شهادت سردار سلیمانی به منظور تبیین لزوم استکبارستیزی، تبعیت از ولایت فقیه و 
بصیرت از جمله تولید مستند کوتاه »هفته بصیرت« از حماسه 9 دی تا شهادت سردار 
سلیمانی در مرکز مازندران، دیگر اقدامی است که به همین مناسبت صورت می گیرد.

روایت یک بازیگر
 از دیدار با سیدحسن نصرالله

جمعی از مدیران رسانه ملی و اهالی هنر با حضور در منزل جهانبخش سلطانی 
از تلاش های او در عرصه سینما و تلویزیون قدردانی کردند.

در این جلسه، حسین قرایی مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی ضمن قدردانی از 
تلاش های سلطانی در عرصه هنر و سینما گفت: آقای سلطانی جزو هنرمندانی است 
که شاید گزیده کار بوده اما آثار او همچون بازی در قصه های مجید و سرنخ در اذهان 

مردم باقی مانده و نقش هایش برای مردم شیرین و خاطره انگیز است. 
جهانبخش سلطانی هم به مرور خاطراتش در فیلم های دفاع مقدس پرداخت 
و گفت: بعد از انقلاب با حاج  حسین خرازی دوست بودم و او از من  خواست که 
تئاترهای دفاع مقدسی را روی صحنه ببرم. خرازی به من می گفت از دانشجویانی که 
در جبهه حضور دارند برای بازی در تئاترها استفاده کنم، اما هر بار که می خواستیم 
تئاتر را روی صحنه ببریم به این دوستان اعلام می شد که عملیات شده و به منطقه 
اعزام می شدند، اما در آخر یک تئاتر با حضور هنرمندانی که رزمنده هم بودند در 
اصفهان روی صحنه بردیم. وی با  اشاره به یکی از قاب های عکس خانه اش گفت: این 
عکس مربوط به سریال »چشمان آبی زهرا« است. ما برای بازی در این سریال به 
سوریه و لبنان رفتیم و با سید حسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان دیدار کردیم. او 
درباره سفرهای زیارتی خود گفت: هشت بار به زیارت خانه خدا رفته ام و 1۲ بار هم 
به کربلای معلی مشرف شده ام. تمام این تسبیح هایی که دارم یادگار اماکن زیارتی 

است و همه اینها برای من خاطراتی را به همراه دارد.
برگزاری کارگاه هنری

 با محوریت  ترسیم پرتره حاج قاسم
کارگاه نقاشی نقش سربند با مشارکت موسسه آفرینش های هنری آستان قدس 
رضوی و انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح از 

هشت تا 1۰ دی ماه در حرم مطهر رضوی برگزار می گردد.
مهدی علی بخشی، مدیر برگزاری این رویداد گفت: در این کارگاه ها به مناسبت 
13 دی سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی، 13 هنرمند به  ترسیم نقاشی خود با 

موضوع سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی و شهادت ایشان می پردازند.
وی افزود: در این کارگاه سه روزه استادانی همچون کاظم چلیپا، محمد اسدی 
جوزانی، علی بحرینی، مهدی امینی و تنی چند از بزرگان هنر نقاشی کشور حضور 
خواهند داشت. علی بخشی ادامه داد: آثار خلق شده این کارگاه هنری در نگارخانه 
رضوان موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی واقع در مشهد خیابان کوه سنگی 

هفدهم  از تاریخ 11 تا 1۵ دی برای بازدید علاقه مندان به نمایش درخواهد آمد.

هدیه به خوانندگان

اولین مسابقه بین المللی فراز خوانی قرآن كریم 
در جهان اسلام برگزار می شود

نخستین مسابقه بین المللی فرازخوانی قرآن کریم در جهان اسلامی 
برگزار می شود.

حجت الاسلام محمدی، امام جمعه کوهسار استان البرز و مدیرعامل موسسه 
مشکات، ویژگی های این مسابقه را جهانی بودن، برگزاری به صورت مجازی و... 
معرفی کرد و گفت: استادانی از جمله رضوان درویش از کشور سوریه و محمدحسین 
سعیدیان، محمدحسین سبزعلی و عباس امام جمعه از کشورمان این مسابقه را داوری 

می کنند.
وی افزود: این موسسه با برپایی سه دوره موفق مسابقات از مرحله استانی تا 
ملی با حضور بهترین استادان و داوران بین المللی، اکنون به این مرحله رسیده است. 
امام جمعه کوهسار تأکید کرد: تمام هزینه های برگزاری این مسابقه بر عهده 

خیرین قرآنی است.
 وی با بیان اینکه در این دوره محدودیت سنی نداریم و مسابقه تنها در 
 سطح آقایان برگزار می شود، افزود: علاقه مندان با مراجعه به نشانی اینترنتی

 Mqmeshkat.com و صفحه مجازی Mqmeshkat.ir@ می توانند اثر تقلیدی 
خود را از 13 دی تا 1۲ بهمن به صورت تصویری ارسال کنند که فایل مدنظر فراز اول 

سوره مبارکه قیامه به سبک استاد عبدالباسط است.
سرلشکر رشید:

دشمن تحمل هزینه رویارویی گسترده را 
نخواهد داشت

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( گفت: مایل هستیم 
دشمن به دنبال آزمودن اراده و قدرت ما نباشد، زیرا قطعا تحمل 

هزینه های رویارویی گسترده و همه جانبه را نخواهد داشت.
سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( پس 
از برگزاری رزمایش های ذوالفقار 14۰۰ ارتش جمهوری اسلامی ایران و پیامبر 
اعظم)ص( 1۷ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دیروز )سه شنبه( در جمع فرماندهان 
نیروهای مسلح در ارزیابی رزمایش های برگزار شده، اظهار داشت: ماموریت و وظایف 
قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( مبتنی بر تدابیر فرمانده معظم کل قوا ناظر 
بر انجام بررسی های عملیاتی و فرماندهی بر نیروهای مسلح از طریق تمرکز دائمی 
بر مدیریت و فرماندهی در شرایط بحران و جنگ، با برگزاری رزمایش های سالانه 
می باشد. وی افزود: در حقیقت اجرا و برگزاری رزمایش ها به معنای آزمون ادراک 
از تهدیدات دشمن و ارزیابی میزان آمادگی های رزم می باشد و مهم تر از آن، میزان 

انطباق آمادگی ها با مخاطرات پیش رو را آشکار می کند.
سرلشکر رشید ادامه داد: در واقع اجرای رزمایش ها به معنای جنگ قبل از جنگ 
است به همین دلیل نیازمند دقت و خلاقیت در هدف گذاری و طرح ریزی همچنین 

جدیت در اجراء برای غافلگیر کردن دشمن می باشد.
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( با بیان اینکه جدی گرفتن 
تهدید دشمن همواره مورد تاکید امام خامنه ای فرمانده معظم کل قوا است، اظهار 
داشت: این موضوع منطق حاکم بر تهیه برآورد تهدیدات، ارزیابی های میدانی بر توان 
آمادگی های رزم و اجرای رزمایش ها را در قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( و 

نیروهای مسلح شکل داده است.
وی گفت: قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( رزمایش های سالیانه 
سازمان ها و نیروهای مسلح را با رویکردهای تحولی و منطبق بر تدابیر فرمانده معظم 
کل قوا و با نظر به تغییر ماهیت تهدیدات و منطبق با مشخصه های جنگ آینده 
طراحی و تصویب می کند. سرلشکر رشید با بیان اینکه به طور متوسط هر سال تعداد 
3۰ رزمایش بزرگ از سوی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( هدف گذاری و 
به سازمان ها ابلاغ می شود، گفت: در سال جاری ۲۵ رزمایش بزرگ در قالب ارتش ها 
و چند نیرویی پیش بینی شده که تا کنون 1۵ رزمایش بزرگ از سوی ارتش و سپاه 

اجرا شده است که البته برخی از آنها رسانه ای نخواهد شد.
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( با تقدیر و قدردانی از تلاش و 
مجاهدت فرماندهان ارتش و سپاه، عنوان کرد: هدف نیروهای مسلح از طریق برگزاری 
رزمایش های سالانه و بنا به موضوع در شرایط خاص، این است که دشمن بداند ما 
همواره آنها را رصد می کنیم، آماده هستیم و حتما هزینه ای بیش از دستاوردها بر 
آنها تحمیل خواهیم کرد و موفقیت کوچک و تاکتیکی آنها را با انتخاب زمان و مکان، 
همچنین استفاده از ابزار مناسب و روش های محاسبه نشده به شکست راهبردی 
تبدیل خواهیم کرد. وی با بیان اینکه فرماندهان ما از نسل جنگ و فرزندان خمینی 
و خامنه ای هستند که جنگ را با جنگ آموخته اند، گفت: تفکر و سیره عملی شهید 
سلیمانی که در ایام سالگرد شهادت مظلومانه اش قرار داریم، گواه روشن و صادقی از 

باورها و استحکام اراده و قدرت ما است.
سرلشکر رشید تأکید کرد: مایل هستیم دشمن به دنبال آزمودن اراده و قدرت 
ما نباشد، زیرا قطعا تحمل هزینه های رویارویی گسترده و همه جانبه را نخواهد داشت. 
بنابر این باورپذیری قدرت جمهوری اسلامی ایران برای دشمن حتما هزینه کمتری 

به دنبال خواهد داشت.
مقام سابق اسرائیلی: 

حمله نظامی به ایران
 مثل كوبیدن سر به دیوار است 

وزیر پیشین دادگستری رژیم صهیونیستی حمله نظامی به ایران 
را به کوبیدن سر به دیوار تشبیه کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی المیادین نوشت: دانیل 
فریدمن، وزیر پیشین دادگستری رژیم صهیونیستی گفت حمله نظامی به ایران مثل 

کوبیدن سر به دیوار است.
فریدمن در توئیتی نوشت، تل آویو آمادگی آن را ندارد تا روزانه بیش از هزار 
موشک از مناطق مختلف به اسرائیل شلیک شود. حمله نظامی به ایران مثل کوبیدن 

سر به دیوار است. بهتر است همچنان سر خود را در برف فرو کنیم. 
وی افزود: خودم ترجیح می دهم شرایط به همین منوال باقی بماند و کاری انجام 
نشود، برای آنکه تا به الان منتظر بوده ایم و بهتر است که از این پس هم اتفاقات را 
نادیده بگیریم. این اظهارات پس از برگزاری رزمایش نظامی اخیر ایران منتشر شد. 
صهیونیست ها با شروع دور جدید مذاکرات ایران با 1+4 در وین به تکاپو افتاده و بارها 
از زمان شروع این مذاکرات ادعا کرده اند آمادگی حمله نظامی به تاسیسات هسته ای 
کشورمان را دارند. در مقابل رسانه های این رژیم اعلام کردند تهدیدهای مقامات 

صهیونیست تو خالی بوده و تل آویو سعی دارد با این تهدیدات آمریکا را بترساند.
اواخر هفته گذشته روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارنوت« فاش کرد میان 
مقامات آمریکا و رژیم صهیونیستی بر سر مذاکرات اختلافات زیادی وجود دارد و 
واشنگتن تل آویو را مقصر ضرری می داند که از خروج برجام شامل حال آمریکا شده 
است. مقامات ایرانی نیز در واکنش به لفاظی ها و تهدیدهای صهیونیست ها اعلام 

کردند این رژیم به قدری قوی و بزرگ نیست که بتواند ایران را تهدید نظامی کند.

منافقان توطئه های ناموفق خود را 
مزاح و شوخی جلوه می دهند!

»)ای پیامبر( اگر از آنها )منافقان( بپرسی )که چرا چنین 
سخن نادرستی را گفتید و کار خلافی را انجام دادید مثل 
وقتی که در جایی مخفی می شدند تا شتر پیامبر)ص( را رم 

دهند تا حضرت را به شهادت برسانند(
البته می گویند: ما مزاح و شوخی می کردیم )و در 
واقع قصد و غرضی نداشتیم، و این روش دائمی منافقان 
است، اگر موفق نشدند در اجرای منویات شوم خود، با 
این توجیهات در لباس جدیدتر و حیله ای متفاوت تر وارد 
میدان می شوند. ای پیامبر! به آنها( بگو! آیا خدا و آیات 

او و رسولش را مسخره می کنید؟
)و به شوخی می گیرید؟ مگر با همه چیز می شود 

شوخی کرد؟(.«
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اخبار ادبی و هنری

فرمانده آمریکایی:

ایرانی ها در حمله به عین الاسد
هر جایی را خواستند  زدند

در پرتو وحی

فرمانده نظامی آمریکایی با بیان اینکه »ایرانی ها 
در حمله به عین الاسد هرجا را که خواستند مورد هدف 
قرار دادند« تصریح کرد: »درس عین الاسد این است که 
موشک های ایران به تهدیدی فوری تر از برنامه هسته ای 

آن تبدیل شده اند.«
ژنرال کنت مک کنزی، فرمانده نیروهای فرماندهی 
مرکزی ارتش آمریکا )سنتکام( بار دیگر با اذعان درخصوص 
دقت موشک های ایران اظهار داشت ایرانی ها در عین الاسد، هر 

نقطه ای را که می خواستند، هدف قرار دادند.
این فرمانده نظامی آمریکایی این مطلب را در گفت و 
گو با پایگاه خبری آمریکایی نیویورکر بیان کرده که همزمان 
با شروع دور هشتم مذاکرات ایران و گروه 1+4 در وین 

اتریش منتشر شده است.  مک کنزی در تداوم سیاست های 
ایران هراسی آمریکا و هراس از پیشرفت های ایران در زمینه 
برنامه های صلح آمیز هسته ای و دفاعی بازدارندگی، درخصوص 
حمله موشکی ایران به پایگاه الاسد آمریکا گفت: درس الاسد 
این است که موشک های ایران به تهدیدی فوری تر از برنامه 

هسته ای آن تبدیل شده اند.
فرمانده نیروهای فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا )سنتکام( 
افزود: در الاسد، آنها تقریباً هر نقطه ای را که می خواستند هدف 

قرار دادند.
وی گفت: آنها اکنون می توانند به طور مؤثر در بخش وسیع 
و عمق خاورمیانه ضربه بزنند. آن ها می توانند حملاتشان را با 

دقت و در حجم بالا انجام بدهند.

به گفته فرمانده سنتکام، ایران به سطحی از توانایی ها دست 
یافته است که شکست دادنش دشوار می باشد.

فرمانده نیروهای فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا در این 
رابطه عنوان کرد: توانایی های راهبردی ایران هم اکنون عظیم 

است. آن ها در این زمینه سرتر هستند.
وی در رابطه با درگیری احتمالی با ایران گفت: اگر آنها 
ناگهانی حمله کنند، جنگی خونین رخ می دهد. ما به شدت 

آسیب می بینیم.
مک کنزی همچنین مدعی شد که احتمالا آمریکا پیروز این 
نبرد خواهد بود اما این جنگ یک سال به طول خواهد انجامید.

تارنمای نشریه نیویورکر با بیان اینکه ایران پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی تمرکزش را بر توسعه موشک هایی با برد 

طولانی تر، دقت بیشتر و قدرت تخریبی عظیم تر قرار داده است، 
نوشت که  پیشرفت های ایران درعرصه موشکی هم متحدان و 

هم دشمنان این کشور را تحت تأثیر قرار داده است.
این رسانه آمریکایی بدون اشاره به زرادخانه هسته ای آمریکا 
و رژیم صهیونیستی درباره برنامه بازدارندگی دفاعی ایران ادامه 
داد ایران اکنون یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان موشک در 
جهان است. آژانس اطلاعات دفاعی گزارش داد که زرادخانه 

موشکی ایران، بزرگ ترین و متنوع ترین در خاورمیانه است.
رئیس ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( پیش از این 
در اوایل آذرماه امسال در گفت وگو با نشریه تایم اذعان کرده بود 
ایران نشان داده است که موشک هایش توان اثبات شده ای برای 

حمله دقیق به اهداف دارند.

مراسم یادبود شهید حسن ایرلو سفیر کشورمان 
در یمن با حضور وزیر امور خارجه و فرمانده نیروی 
انقلاب اسلامی در وزارت امور  قدس سپاه پاسداران 

خارجه برگزار شد.
مراسم گرامیداشت دیپلمات شهید حسن ایرلو 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در یمن با حضور حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، سردار سرلشکر اسماعیل 
قاآنی فرمانده سپاه قدس و خانواده شهید ایرلو پیش از ظهر 
دیروز سه شنبه هفتم دی در محل وزارت امور خارجه برگزار 

شد.
پیام آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور نیز در 

این مراسم قرائت شد.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر ارشاد، ابراهیم الدیلمی 
سفیر یمن در تهران، حجت الاسلام و المسلمین محسن 
قمی معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم رهبری، 
حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، امیرحسین قاضی زاده 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید، معاونان وزارت 
خارجه، سید عباس عراقچی مشاور وزیر خارجه، سجادی 
وزیر ورزش و جوانان، علی اکبر صالحی رئیس سابق 
سازمان انرژی اتمی، منوچهر متکی وزیر اسبق امور 

خارجه و سفرای خارجی مقیم تهران نیز در این مراسم 
حضور داشتند.

حجت الاسلام محسن قمی معاون ارتباطات بین المللی 
دفتر مقام معظم رهبری طی سخنانی در این مراسم گفت: 
مسئله از خودگذشتگی برای کمک به دیگران، مبارزه با ظالم 
برای نجات مظلوم، معنویت، اخلاق و عقلانیت در عرصه های 

فردی، اجتماعی و بین المللی جزو شاخص های چنین تفکری 
به حساب می آید.

قمی تصریح کرد: شهید سفیر حاج حسن ایرلو انسانی 
خستگی ناپذیر بود و برای انجام وظایف خودش هیچ وقت 

خستگی را نمی شناخت.
وی با بیان اینکه شهید ایرلو با موفقیت دارو را برای مردم 

یمن تامین کرد،گفت: اما در شرایط بیماری و نیاز او به دارو 
و درمان، به دلیلی تعلل شد و وقتی او را به میهن برگرداند 
که کار برای درمان و نجات وی بسیار سخت شده بود و نهایتا 
بعد از مدت کوتاهی از مراجعت به میهن اسلامی به دو برادر 
شهیدش و همرزمانش در طول دفاع مقدس و به فرمانده 

بزرگوارش، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی پیوست.

با حضور امیرعبداللهیان و سردار قاآنی انجام شد

برگزاری مراسم یادبود شهید ایرلو در وزارت امور خارجه

خانه خلاقیت و نوآوری دانش آموزی آینده سازان 
با حضور معاون علمی  و فناوری رئیس جمهور و 
انجمن های اسلامی  اتحادیه  انقلاب در  نماینده رهبر 

دانش آموزان افتتاح شد.
به گزارش کیهان، خانه خلاقیت و نوآوری دانش آموزی 
آینده سازان با حضور سورنا ستاری معاون علمی  و فناوری 
رئیس جمهور، حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری 
نماینده رهبر انقلاب در اتحادیه انجمن های اسلامی 
دانش آموزان، پرویز کرمی  دبیر ستاد فناوری های نرم و توسعه 
صنایع خلاق و حسین تاریخی دبیرکل اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان افتتاح و درهای این مجموعه با هدف 
تقویت و ارتقای مهارت های شناختی و هوش های چندگانه 
و با محوریت توسعه صنایع خلاق، امروز در خیابان قدس 

تهران به روی دانش آموزان پایتخت گشوده شد.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان در 
این مراسم، گفت: این اتحادیه به دنبال شناسایی نخبگان 
دانش آموزی است تا فضایی برای رشد آنها فراهم کند. یکی از 
موضوعاتی که بر آن تمرکز داریم، خلاقیت و نوآوری است. تنها 
داشته هایی که می تواند گره گشای مشکلات و چالش های کشور 
باشد. حسین تاریخی افزود: آموزش کشور نیازمند به کارگیری 
خلاقیت ها است. در خانه های خلاق و نوآوری دانش آموزان باید 
با اعتماد به نفس بالا در عرصه علمی  کشور ورود کنند. اعتماد 

به نوجوانان و جوانان آینده کشور را می سازد.
تغییر در فرهنگ آموزش جامعه 

نیازمند عزم جدی است
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور و نماینده 

رهبر انقلاب در اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان نیز 
در این مراسم با  اشاره به اینکه ایجاد تغییر در فرهنگ 
آموزشی کشور نیازمند یک همت مضاعف و مبارزه ای جدی 
است، گفت: خانه های خلاق و نوآوری می توانند زمینه ساز 
این تحولات باشند. دانش آموزان هم یکی از مهم ترین 

سربازان این راه و مسیر هستند.
حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری افزود: برای 
تحقق این موضوع نیاز داریم زیرساخت های انسانی و 

فرهنگی آن را فراهم کنیم. ایجاد این خانه ها می تواند به 
تحقق این امر کمک کند. استفاده از توان دانش آموزان و 
انجمن های اسلامی دانش آموزی در این راه کمک کننده 

خواهد بود.
وی اظهار داشت: این اتفاق مبارک را به فال نیک 
می گیریم و همه توان خود را برای توسعه این فرهنگ 
ارزشمند به کار خواهیم بست. با تلاش مجموعه معاونت 
علمی  و فناوری ریاست جمهوری و عزم وزیر جدید آموزش 

و پرورش برای تغییر در نظام آموزشی، امیدواریم  اتفاقات 
خوبی در این زمینه بیفتد و شاهد تغییرات مهمی در این 

حوزه باشیم.
تنها راه سعادت دانش آموزان
 از دانشگاه و کنکور نمی گذرد

معاون علمی  و فناوری رئیس جمهوری نیز در این 
مراسم گفت: مشکلات کشور فرهنگی است و برای 
موفق شدن در مسیر توسعه، در ابتدا باید فرهنگ 
کشور تغییر پیدا کند و اصلاح شود.در حال حاضر 
فرهنگ در این ساختار اشتباه به دانش آموزان تزریق 
می شود و استخدام یکی از بزرگ ترین خیانت هایی 
است که به دانش آموزان می کنیم و جلوی نوآوری و 

خلاقیت آنها را می گیرد.
سورنا ستاری تأکید کرد: کارمند بودن بد نیست، اما 
تفکر و فرهنگی که روی سیستم کارمندی سوار می شود 

نیازمند اصلاح است تا از سرخوردگی افراد جلوگیری شود.
ستاری افزود: به این افتخار کنند که کارآفرین باشند 
و در محیط اطراف خود بتوانند تأثیرگذاری داشته باشند و 
ساختاری که همه چیز در نمره امتحانی خلاصه شود غلط 

است.
وی با بیان اینکه تغییر چنین ساختار هایی نیاز به لشکر 
دارد و مبارز ساختن کاری است که چند سال زمان می برد 
و کار یک روز و دو روز نیست، گفت: در خانه های خلاقیت 
و نوآوری می خواهیم به دانش آموزان یاد بدهیم که دلیلی 
ندارد متکی به این و آن باشد و خودشان می توانند تأثیرگذار 

باشند و تغییر ایجاد کنند.

خانه خلاقیت و نوآوری دانش آموزان افتتاح شد

بهادری جهرمی تاکید کرد: دولت هیچ برنامه کوتاه 
مدتی برای حذف ارز ترجیحی دارو و گندم ندارد و 
پس از تصمیم گیری مجلس، دولت در چارچوب قانون 

تدابیر لازم در این زمینه را اتخاذ خواهد کرد.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت دیروز )سه شنبه( 
در دومین نشست خبری خود با خبرنگاران ضمن تبریک 
میلاد با حضرت مسیح )ع( و همچنین سالروز حماسه 9 دی، 
گفت: در آستانه 9 دی قرار داریم روزی که روز بصیرت و 
میثاق امت با ولایت است. این روز، روز ایستادگی مردم بر 

سر جمهوریت نظام بود.
سخنگوی دولت در ادامه با اشاره به نزدیک شدن به 13 
دی سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم 
سلیمانی در اقدام تروریستی آمریکا به شهادت رسیدند، که 
حتماً پیگیری های حقوقی علیه آمران و عاملان این اقدام 

تروریستی با قدرت ادامه پیدا خواهد کرد.
بهادری جهرمی با تاکید بر تزریق دوز سوم واکسن 
کرونا از سوی مردم اظهار داشت: مردم رعایت پروتکل های 
بهداشتی به همراه استفاده از ماسک را همچنان ادامه دهند 

تا شیرینی کاهش مرگ و میر روزانه را بیشتر لمس کنیم.
رئیس جمهور اوایل سال جدید میلادی

 به »مسکو« سفر می کند
سخنگوی دولت درباره سفر رئیس جمهور به مسکو 
گفت: آقای پوتین از رئیس جمهور کشورمان دعوت کردند 
که به روسیه سفری داشته باشند از این رو رئیس جمهور 

اوایل سال جدید میلادی به روسیه سفر خواهد کرد.
وی در رابطه با جزئیات و زمان سفر رئیس جمهور به 
مسکو، افزود: در استمرار تعاملات راهبردی ایران و روسیه 
آقای پوتین از رئیس جمهور کشورمان دعوت کردند تا ایشان 
سفری به روسیه داشته باشند و اوایل سال آتی میلادی قرار 
است این سفر صورت گیرد. این سفر در چارچوب سیاست 
کشور مبنی بر همکاری های دوجانبه و چندجانبه جهانی با 
اولویت کشورهای همسایه صورت خواهد گرفت و محوریت 

مباحث توسعه همکاری های اقتصادی و تجاری است.
وی همچنین افزود: معاون سیاسی رئیس جمهور 
محتوای گفت وگو و رایزنی های این سفر را نهایی خواهد کرد.

لازم به ذکر است که دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ 

کرملین روز سه شنبه در گفت وگو با خبرنگاران تاکید کرد 
که مسکو و تهران در حال آماده شدن برای ارتباط در عالی 

ترین سطح هستند. 
وی تاکید کرد که تماس ها میان ایرانی ها و روس ها در 

بالاترین سطح در حال آماده  سازی است. 
فروش نفت و بازگشت منابع ارزی، خوب است

سخنگوی دولت در رابطه با وضعیت منابع ارزی و 
گشایش های ارزی در کشور نیز گفت: طبیعتاً کشور در 
شرایط تحریمی قرار دارد اما به نسبت این شرایط فروش 
نفت و بازگشت منابع ارزی خوب است و مشکلی در این 
زمینه نداریم. ما در بسیاری از روزها در بازار نیمایی عرضه 
ارز را بیش از تقاضای آن شاهد بودیم. امید است با سرعت 
فروش نفت و برخی تدابیر اتخاذ شده، شاهد تحولات و 

گشایش های بیشتر باشیم.
پیش بینی های دولت در بودجه 

کاملاً قابل دسترسی است
بهادری جهرمی در رابطه با تدابیر دولت در تامین 
منابع ارزی گفت: پیش بینی های دولت در بودجه کاملًا 

قابل دسترسی است. ما تقریباً همین میزان فروش و 
بازگشت ارز را شاهد هستیم و این پیش بینی ها بر اساس 
خوشبینی نبوده، بلکه بر اساس واقعیت ها است. از ابتدای 
سال تا پایان آذر ماه معادل 4۰ میلیارد دلار در حوزه های 
 مختلف تامین ارز داشتیم که از مجموع تامین ارز

1۲ ماهه سال گذشته بیشتر شده است. پیش از این هم 
رئیس جمهور بارها تاکید کردند که دولت مذاکرات را به 
زندگی مردم گره نمی زند و از راهکارهای خنثی  سازی 

تحریم ها غافل نمی شود.
ستاد تنظیم بازار 

در حوزه گران فروشی با جدیت پیگیر است
وی درخصوص بالا بودن قیمت کالاهای اساسی و موانع 
موجود در کاهش قیمت ها و همچنین برنامه دولت برای 
ثبات قیمت ها گفت: مشکلی که مشکل هر روزه مردم است 
دو بعد دارد. یک بعد ناشی از بیماری های زمینه ای کشور 
است مانند تورم چندساله و بعد دیگر موارد گران فروشی 
و تخلفات صورت گرفته در بازار است. ستاد تنظیم بازار در 
دولت در حوزه گران فروشی با جدیت پیگیر است و جلسات 

این ستاد هر هفته با ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار 
می شود.

سخنگوی دولت ادامه داد: تدابیر متعددی پیرامون 
گران فروشی اتخاذ شده است، برای مثال درخصوص تکمیل 
زنجیره توزیع کالا تصمیمات مهمی اتخاذ شده، همچنین 
نظارت بر بازار با همکاری صنوف در حال انجام است. اصناف 
در تنظیم بازار مشارکت دارند و سازمان حمایت از مصرف 
کنندگان در کنار سازمان تعزیرات قرار گرفتند و سعی شد 

بدنه مردم با حمایت بسیج به کمک گرفته شوند.
وی در رابطه با حذف ارز ترجیحی دارو و گندم اضافه 
کرد: دولت هیچ برنامه کوتاه مدتی برای حذف ارز ترجیحی 
دارو و گندم ندارد و پس از تصمیم گیری مجلس، دولت در 
چارچوب قانون تدابیر لازم در این زمینه را اتخاذ خواهد کرد.
ناکارآمدی سیاست های گذشته، بر مردم پوشیده نیست

وی در رابطه با ارز ترجیحی با بیان اینکه ناکارآمدی 
سیاست های گذشته، بر مردم و اقتصاددانان پوشیده نیست، 
گفت: مجلس شورای اسلامی در دولت قبل سقفی را برای منابع 
در نظر گرفته بود و تقریباً این سهم در ابتدای دولت جدید تمام 
شده بود و دولت لایحه دو فوریتی را برای افزایش سقف منابع 
تقدیم کرد. دولت عملًا مکلف شد سیاست اصلاح نظام پرداخت 

یارانه ها را با سرعت بیشتر در دستور کار قرار دهد.
ارز ترجیحی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ 

پیش بینی نشده است
سخنگوی دولت در رابطه با حواشی و اظهار نظرها 
پیرامون حذف ارز ترجیحی، تصریح کرد: اگر دولت 
برنامه ای برای اقدام داشته باشد به طرف های مختلف 
مانند سخنگوی دولت اطلاع رسانی خواهد شد. واگذاری 
ارز ترجیحی و معایب و ایرادات آن پوشیده نیست. مجلس 
هم بر همین اساس سقفی پیش بینی کرده بود. در لایحه 
بودجه 14۰1 پیش بینی برای استمرار این موضوع دیده 

نشده است.
بهادری جهرمی افزود: دولت تا زمانی که اطلاع رسانی 
کامل درخصوص تخصیص یارانه ها به مردم را ندهد همان 
برنامه سابق را اجرا خواهد کرد و هر گونه افزایش قیمت 
درخصوص این کالاها غیرقانونی است و ستاد تنظیم بازار به 

منظور نظارت و جلوگیری در این مسایل ورود خواهد کرد.

سخنگوی  دولت:

دولت هیچ برنامه کوتاه مدتی برای حذف ارز ترجیحی دارو و گندم ندارد

اده
خ ز

شی
ی 

 عل
مد

مح
  : 

س
عک

شهرکرد - خبرنگارکیهان
با حضور رئیس سازمان بسیج محلات و مساجد 
کشور و به مناسبت گرامیداشت هفته نهضت 
سوادآموزی، نخستین یادواره شهدای نهضت 
سوادآموزی در استان چهارمحال و بختیاری برگزار 

شد.
در این یادواره که جمعی از مسئولان و خانواده های معظم 
شهدای دفاع مقدس و مدافعان حرم و بسیجیان نیز حضور 

داشتند از خانواده چهار شهید نهضت سوادآموزی از جمله 
سهراب سلیمی شهرکی، منصور صالحیان دهکردی، منصور 
محمدی و بهرام ریاحی زانیانی تجلیل و قدردانی به عمل آمد.
در این یادواره از کتاب های شهدای سوادآموز، کرونا در 
کمین است، حکایت ها و پندها و راز موفقیت نیز رونمایی شد.

در این یادواره رئیس سازمان بسیج محلات و 
مساجدکشور با اظهاراین مطلب که دشمنان نظام اسلامی 
در جبهه حق و باطل از صدر اسلام تاکنون با دسیسه و 

تکنیک ها، در زمان و مکان مختلف به دنبال ضربه زدن به 
اسلام بوده اند، گفت: دشمن با ترور، تحمیل جنگ ۸ ساله، 
فتنه های نرم سیاسی و فرهنگی نیز به دنبال ضربه زدن به  

انقلاب اسلامی هستند.
سرتیپ دوم پاسدار حیدر بابااحمدی افزود: دشمنان با 
جمهوریت مبتنی بر اسلام ناب محمدی مخالفت و دشمنی 
دارند و از هر دسیسه و ترفندی برای ضربه زدن به جمهوریت 

مبتنی بر اسلام ناب استفاده می کنند.

وی اظهار داشت: در طول ۸ سال دفاع مقدس، جوانان 
و نوجوانان تربیت یافته مکتب امام راحل، به عنوان گام 
اولی های انقلاب برای دفاع از نظام و کشور در جنگ هشت 

ساله شرکت کردند تا کشور به دست بیگانه نیفتد.
بابااحمدی تصریح کرد: فرهنگیان که خود تربیت شده 
نسل اول انقلاب بودند به همراه دانش آموزان در جبهه حضور 
یافتند و پنج هزار معلم شهید و 3۶ هزار دانش آموز شهید 

تقدیم نظام شده است تا در برابر دشمن ایستادگی کنند.

باحضور رئیس سازمان بسیج محلات و مساجد کشور

نخستین یادواره شهدای نهضت سوادآموزی در چهارمحال و بختیاری برگزار شد

حضرت آیت الله بهجت)ره(: وظیفه ما همین است که در 
صورت امکان امر به معروف و نهی از منکر کنیم، اما این که 

چطور نتیجه می دهد، مقدرات دست ما نیست.


